
 
 

UCHWAŁA NR VI/57/2021 
RADY GMINY OSIELSKO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Osielsko lokali przeznaczonych do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. Nr 611 z późn. zm.) Rada Gminy Osielsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W zasobie mieszkaniowym Gminy Osielsko wydziela się lokale przeznaczone 

do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy, w Urzędzie Gminy Osielsko lub jednostce 
organizacyjnej gminy, w następujących lokalizacjach: 

1) Osielsko ul. Centralna 6 A – lokale nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7; 

2) Osielsko ul. Centralna 7 – lokale nr 1, 2, 3, 4, 5, 6; 

3) Niemcz ul. Bydgoska 35 – lokale nr 2, 3; 

4) Żołędowo ul. Bydgoska 26 – lokale nr 1, 2; 

5) Maksymilianowo ul. Szkolna 5 – lokale nr 1, 2, 3, 4. 

§ 2. Kryteria wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy określa stosowna 
uchwała Rady Gminy w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego 
oraz zasobu tymczasowych pomieszczeń Gminy Osielsko. 

§ 3. Lokale związane ze stosunkiem pracy nie podlegają podnajmie, zamianie ani zbyciu 

na rzecz najemców. 

§ 4. W przypadku pozostawania wolnych lokali mieszkalnych, w lokalizacjach, o których mowa w § 1, po 
zaspokojeniu wszystkich potrzeb kadrowych, Wójt Gminy po uzyskaniu opinii Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej, może przeznaczyć te lokale do najmu osobą ujętym na liście osób oczekujących na przydział 
lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych uchwałą zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (tj. Dz. U. z 2020 r. Nr 611 z późn. zm.) oraz przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2021 r.

Poz. 3301



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Benedykt Leszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3301


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-06-30T09:44:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




